
Zarządzenie nr 22/2020 

z dnia 11 sierpnia 2020r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w sprawie skrócenia czasu pracy w związku z trwającą falą upałów 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2020r. 

poz. 295, 867) w związku z art. 207 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) oraz § 15 ust. 2 i § 30 

rozporządzenia MPiPS z dnia 16.09.1997r. w sprawie ogólnych przepisów o bezpieczeństwie i higienie 

pracy (Dz. U z 2003r. poz. 196 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z panującą falą upałów wprowadza się dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi zatrudnionych w podstawowej formie czasu pracy, skrócenie 

obowiązującego ich wymiaru czasu pracy o jedną godzinę (tj. praca do 13.30) 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od 11 sierpnia do 14 sierpnia 2020r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


